
UCHWAŁA NR XVIII/86/2025 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia  26 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Lewin Kłodzki do Spółdzielni 

Energetycznej o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Gminy Lewin Kłodzki”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w zw. z art. 2 pkt 33a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 

źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1361 z późn. zm.) 

 

- Rada Gminy Lewin Kłodzki: 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę i zgodę na utworzenie i przystąpienie Gminy Lewin Kłodzki do spółdzielni 

energetycznej o nazwie "Spółdzielnia Energetyczna Gminy Lewin Kłodzki” 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lewin Kłodzki do dokonania wszelkich czynności związanych  

z utworzeniem oraz członkostwem Gminy Lewin Kłodzki w spółdzielni energetycznej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-06-27T10:36:42+0200
	Barbara Anna Drożyńska




